Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoei>o

março Q®

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de &20'1A

PERÍODO:. A

1° SECRETÁRIO:

viOF-PRFsinFNTFC Ã

- 2° SECRETÁRIO: 2xÁ. hJL^

ASSUNTO: . .

L?vAj0a. k)ec. mPS' /J-V
INICIA-frt/A: ( -
EdAÍ; (V^CX.

HISTÓRICO. ̂  ̂yyysSL^O^ (^'UXi-V-Ov. t^VDiQ-
cíi^

f  'QjqaaxjijcSíJL rfoo--

o^e-

(yrmiú:^ £^cvr\uj&^

\J^lotAA^ C^^Qyr4A> ■

lOiCAxtõ' w ã3^sboò^(2/^]iQ\So;)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

. J, I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Pijblicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  \ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA

1® DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO:

.  / 13. úm
/  /

/ 11 iM-}
ÃPROVADO POR:

UNÃNIMIDADE ÃBSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITÃDO POR:

UNANIMIDÃDE □ÃBSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTÃ:

L  L Ver:

Ver: .

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ÃBSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITÃDO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEÍRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

documento;

PROTOCOLO geral:

NÚMEROPRÓPRIO:. ̂
DATA PROTOCOLO: IA 2^1

A MESA DIRETORA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS, CONCEDE
HOMENAGEM ESPECIAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica c oncedido HOMENAGEM ESPECIAL ao Médico EMANUEL PATRÍCíO RIBEIRO GOMES.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

JUSTIFICATIVA

Dr. Emanuel iniciou sua carrreira na instituição Hospitalar Santa Casa de Misericórdia
em 20 de Dezembro de 1977 exatmente 40 anos.

Foi o fundador da Hemodiálise da Santa Casa e continua como Gestor Técnico do

setor. O setor da nefrologia também iniciava seus passos para o tratamento de Insuficiência renal
Crônica proporcionando melhor qualidade de vida a esses pacientes.

Esta Homenagem se faz jus pela sua dedicação em todos esses anos em salvar vidas,
principalmente dos menos favoredidos.

Sala das Sessões, 15 de Dezembro de 2017.

MESA DIRETORA

Alexandre Bastos Rodrigues

Presidente

Renata Sabra Baião Fiório Nascimento

Primeira Secretária

Wallace Ma Fer^ndes :_^ÜNANIMIDADT; Í Diogo Perdi
Vice-Presidente i! .ABSTCvÇ.L

•vão AH/ Icíx/

Lube

Segundo Secremrío

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.qov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRI

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES !NT^)

ALEXANDRE VALDO MAITAN X
ALEXON SOARES CIPRIANO A

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA X
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA A
BRÁS ZAGOTTO X
DÁRIO SILVEIRA FILHO X
DELANDI PEREIRA MACEDO

DIOGO PEREIRA LUBE

EDISON VALENTIM FASSARELLA A
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA 4
ELY ESCARPINI

HIGNERMANSUR X
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI X
SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES X

PROJETO N5

REQUERIMENTO N9 —

DATA: jg / / (^

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR ' " "

SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

REJEITADO POR

jM

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES.

PRESIDENTE

OBS:

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753